
２０１３年１月２１日  

 

各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事 殿 

ライオンズクラブ国際協会 337-D地区  

地区ガバナー  増 田 敏 雄 

 

 

代議員氏名報告並びに物故ライオン報告について 
 

 

標記の件につきまして、下記要領にてご報告下さいますようお願い申し上げます。 

 

【１】代議員会について代議員会について代議員会について代議員会について 

報告書に代議員氏名を記入し、３月５日までにキャビネット事務局宛３月５日までにキャビネット事務局宛３月５日までにキャビネット事務局宛３月５日までにキャビネット事務局宛ご提出下さい。 

貴クラブより議案が提出されている場合は必ず代議員を出席させ必ず代議員を出席させ必ず代議員を出席させ必ず代議員を出席させ、議案のご説明方お

願い申し上げます。 

尚、代議員定数については会則により会員１０名会員１０名会員１０名会員１０名毎毎毎毎にににに１１１１名、端数は四捨五入名、端数は四捨五入名、端数は四捨五入名、端数は四捨五入の割合で

決定して下さい。（定数は貴クラブ３月１日現在の会員数を基礎にして下さい。） 

 

 関係地区役員につきましては、２月２３日開催の第３回キャビネット会議にて審

議了承されたのち所属クラブへご通知申し上げますが、所属クラブは議事運営構成議事運営構成議事運営構成議事運営構成

表に記載ある地区役員について表に記載ある地区役員について表に記載ある地区役員について表に記載ある地区役員についてもももも必ずクラブ代議員として代議員氏名報告書に記必ずクラブ代議員として代議員氏名報告書に記必ずクラブ代議員として代議員氏名報告書に記必ずクラブ代議員として代議員氏名報告書に記

入の上、入の上、入の上、入の上、ご提出下さい。 

 尚、地区名誉顧問も同様クラブよりご提出いただきますが、定数定数定数定数よりよりよりよりプラス１プラス１プラス１プラス１と

なりますことを、ご承知おき下さい。 

 

【２】物故ライオンについて物故ライオンについて物故ライオンについて物故ライオンについて 

第５９回年次大会において、ライオンズの伸展に貢献されました物故ライオンをご報

告し、その功績を称えたいと存じますので２０１２０１２０１２０１２２２２年３月１日から２０年３月１日から２０年３月１日から２０年３月１日から２０１１１１３３３３年２月２８年２月２８年２月２８年２月２８

日までに亡くなられた会員日までに亡くなられた会員日までに亡くなられた会員日までに亡くなられた会員をご報告下さい。 


